
                                                                             

ZARZĄDZENIE Nr 101/2019
WÓJTA GMINY WIERZBICA
z dnia 7 października 2019 roku

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Kierownika Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wierzbicy

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309 i 1696) w związku z art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2018 r., poz. 2190, 1629, 2219, 
z 2019 r.,poz.492, 730 i 959) oraz § 4 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 
6  lutego  2012  r.  w  sprawie  sposobu  przeprowadzenia  konkursu  na  niektóre  stanowiska
kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz.U. z 2018 r., poz. 393)
zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Ogłaszam konkurs na stanowisko Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu

Opieki  Zdrowotnej  w Wierzbicy.  Projekt  ogłoszenia  został  opracowany  i  przyjęty
przez  Komisję  Konkursową  powołaną  Uchwałą  Nr  XIV/85/2019  Rady  Gminy
Wierzbica z dnia 28 sierpnia 2019 roku w sprawie powołania komisji konkursowej 
w  celu  przeprowadzenia  postępowania  konkursowego  na  wyłonienie  Kierownika
Samodzielnego Publicznego  Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wierzbicy.

2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Ogłoszenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wierzbica,
na stronie internetowej www.wierzbica.pl, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Wierzbicy, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Wierzbicy oraz na portalu ogłoszeniowym pracuj.pl.

§ 3
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  przewodniczącemu  komisji  konkursowej  powołanej
Uchwałą Nr XIV/85/2019 Rady Gminy Wierzbica z dnia 28 sierpnia 2019 roku w sprawie
powołania Komisji  Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na
wyłonienie  Kierownika  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej
w Wierzbicy.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Wierzbica
/-/ Zdzisław Dulias


